[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_49]様式第１号（第２条関係）

法定外公共物使用等許可申請書

　　年　　月　　日
　　牛久市長　　　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先

　下記のとおり、法定外公共物の使用等の許可を受けたいので、牛久市法定外公共物管理条例第4条第1項の規定により申請します。

記
	法定外公共物の種類
	道路　　　　水路　　　　その他(　　　　　　　)

	目的

	場所

	使用等物件の名称・規格・数量
	名称
	規格
	数量

	使用等の期間
	　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　年　　月　　日　まで　　　　　間

	工事期間
	　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　年　　月　　日　まで　　　　　間

	工事実施の方法

	復旧方法

	工事施工者
	住所
名称
連絡先
担当者

	添付書類

	備考